
TALLINNA GEOGRAAFIAOLÜMPIAADI PIIRKONNAVOORU JUHEND 2023/24

Tallinna  piirkonnavoor  viiakse  läbi  Tallinna  üldhariduskoolide  7.  –  12.  klasside  õpilastele
lähtuvalt üleriigilise geograafiaolümpiaadi juhendist

https://teaduskool.ut.ee/sites/default/files/2023-10/tk_ego_2023_24_juhend.pdf

Geograafiaolümpiaadi  Tallinna  piirkonnavoor  toimub  2023/2024.  õppeaastal  teisipäeval,
13. veebruaril 2024. aastal järgmistes koolides:

7. klass kell 08:15 – 09:45 Tallinna Reaalkool, Estonia pst. 6

8. klass kell 10:15 – 11:45 Tallinna Reaalkool, Estonia pst. 6

9. klass kell 09:00 – 11:00 Gustav Adolfi Gümnaasium, Suur-Kloostri 16

10.-12. klass kell 12:00 – 14:00 Gustav Adolfi Gümnaasium, Suur-Kloostri 16

Geograafiaolümpiaadi  ülesannete  lahendamist  väljakuulutatud  kuupäevast  ja  kellaajast
varem või hiljem ei lubata.

Piirkonnavooru 7.-9. klassi ülesanded on eesti ja vene keeles, gümnaasiumi ülesanded ainult
eesti keeles.  Õpilased lahendavad ülesanded Harno Moodle’i keskkonnas. 

Piirkonnavoor on kaheosaline:
 esimene osa, mille sooritavad kõik piirkonnavoorus osalevad õpilased
 teine osa, millega saavad piirkonnavooru jätkata vaid need õpilased, kes on esimeses

testis saanud vähemalt 60% punktidest

Mõlema testi küsimustele vastamiseks on aega  kokku 7.-8. klassil 90 min ning  9. klassil  ja
gümnaasiumil 120 min. 

Ülesannete  lahendamisel  võivad  kõikide  vanuserühmade  õpilased  kasutada  internetti,
samuti Eesti ja maailma atlast.  Õpilastel tuleb ülesannete lahendamisel kasutada mitmeid
kaardirakendusi, nt maa-ameti kaardid, Ventusky kaardirakendus. 

Piirkonnavooru kutsutud õpilased võtavad olümpiaadile tulles kaasa:
* Uus Maailma atlas ja Eesti atlas
* vahetusjalatsid
* kirjutusvahend märkmete tegemiseks

Piirkonnavooru kutsustud õpilastel tuleb enda osalemine registreerida kahel viisil:

1.  Harno  Moodle  keskkonnast  https://moodle.edu.ee/  tuleb  leida kursus  Geograafia
olümpiaadi piirkonnavoor  ja registreerida ennast sellele kursusele.  Registreerimise võti on
Tallinn

2.  Lähtuvalt  Tartu  Ülikooli  Teaduskooli  nõuetest  tuleb  enda  registreerimine  ja  andmete
lisamine teha järgmisel lingil https://forms.office.com/e/Lk2w0TM8Dc

Mõlemal viisil registreerimise tähtaeg on hiljemalt 07.02.2024 kell 18:00. 

https://moodle.edu.ee/


08.02.2023  saadetakse  kiri  nende  koolide  õppejuhtidele,  kus  õpilased  ei  ole  veel  end
registreerinud piirkonnavoorus osalejaks. Kui õpilane ei ole ennast registreerinud, siis ei ole
tal võimalik piirkonnavoorust osa võtta. 

NB! Palun eelnevalt (hiljemalt 07.02.2023) teavitada piirkonnavooru komisjoni esimeest kui
õpilane ei osale Tallinna piirkonnavoorus.

Piirkonnavooru  ülesannete temaatika tugineb üldjoontes  õppekavale,  kuid on mõnevõrra
laiem.  Suurt  tähelepanu  pööratakse  probleemide  lahendamise,  analüüsi,  järelduste  ja
üldistuste tegemise oskustele,  eeldatakse ülesannete lahendamisel  baasteadmisi  ajaloost,
matemaatikast,  füüsikast,  keemiast  ja  teistest  ainetest.  Olümpiaadil  on  alati  ülesandeid,
milles  kontrollitakse  kursisolekut  geograafiat  puudutavate  kohalike  ja  maailma
sündmustega. 

Varasemate olümpiaadide ülesannetega saab tutvuda Harno Moodle’i kursusel “Geograafia
olümpiaadi  ülesanded”. Kursusele  sisenemine  on  kõigile  vaba,  kui  eelnevalt  on  loodud
vastav kasutajakonto. Vanemad ülesanded on ka Kooligeograafia kodulehel. 

Täpsemad juhised piirkonnavooru korralduse, õpilaste registreerimise ja muu olümpiaadiga
seonduva kohta leiate Kooligeograafia kodulehelt.  

Olümpiaadi tulemused ning lõppvooru kutsutud õpilaste nimekiri avalikustatakse  hiljemalt
märtsikuu jooksul  Haridusameti  olümpiaadide  lehel  http://olympiaadid.haridus.ee  ,  
Kooligeograafia kodulehel  http://kooligeograafia.ut.ee/  ning  TÜ Teaduskooli olümpiaadide
lehel    https://teaduskool.ut.ee/et/olumpiaadid/geograafiaolumpiaad 

Piirkonnavooru  tulemuste  põhjal  esindavad  tublimad  õpilased  Tallinna  koole  üleriigilises
geograafiaolümpiaadi lõppvoorus, mis toimub 3.–4. mail 2023 (koht täpsustatakse). Tallinna
õpilaste sõidu olümpiaadi  lõppvooru toimumiskohta korraldab Tallinna Haridusamet.  Info
sõidu korralduse kohta pannakse üles http://olympiaadid.haridus.ee ja saadetakse eelnevalt
koolide õppejuhtidele. 

Helen Leoste 
Geograafiaolümpiaadi Tallinna piirkonnavooru komisjoni esinaine 
Jakob Westholmi Gümnaasium
helen.leoste@westholm.ee 
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